DECRETO N.º 664/2010 DE 07 DE JULHO DE 2010.

         “DECLARA INSERVÍVEIS PARA O MUNICIPIO DE

INDIANA, OS BENS MÓVEIS, CONFORME DA TABELA
ANEXA I, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ANTONIO POLETO, Prefeito Municipal de Indiana, do
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º.  – Ficam declarados inservíveis para o Município de
Indiana, os bens móveis constantes na tabela anexa, que fazem parte
integrante do presente.

Art. 2º. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua

Publicação.

Art. 3º.  - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Indiana, 07 de Julho de 2010.

       ANTONIO POLETO
   Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado nesta Secretaria nos
termos da legislação vigente, na data supra.

                               EUGÊNIO PINHEIRO DE CARVALHO
       Resp. pelo Exp. Da Secretaria